
株式会社ミック 浜田支店

※都合により講師の変更がある場合がありますのでご了承ください。

2025 年 7月 15日 (火) いわみーる 402研修室

13:30〜14:30
10月改正迫る！育児・介護休業法改正の
ポイントとシステム対応について

10:00〜11:00

2025年4月1日より「育児・介護休業法」の改正が段階的に施行されるのはご存知
でしょうか？実はこの法改正は、全ての企業が対象となります。本セミナーでは改
正の概要や働き方がどのように変わっていくのかを解説いたします。また、システ
ム対応についてもやさしく説明いたします。

セミナーのご案内

開催日時・場所

島根県では、昨今の厳しい経営環境の中で、新たなサービスの創出、生産性向
上や売上拡大などを目的にデジタル技術を導入する事業者を対象とした支援事
業を実施しています。各支援事業と具体的なデジタル技術の導入事例のご紹介
いたします。また、経済産業省がすすめているIT導入補助金もご紹介いたします。

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度のフェア開催にあたり、お客様のお役に立てる最新の情報をご提供申し上げるべく下記の
スケジュールにて特別セミナーを開催いたします。
お客様の疑問やお悩み事を解決できればと思い、ご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、是非ともご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

島根県が進める『しまねDX推進事業』と
IT導入補助金の概要について

島根県商工労働部

産業振興課 産業デジタル推進室

島根県中小企業団体中央会

公益財団法人しまね産業振興財団

特定非営利活動法人ＩＴＣしまね

クロノス株式会社

広島営業所

長尾 聡志 氏



貴社名

ご住所

TEL FAX

セミナー申込書
準備の都合上、事前にご出席を確認させて頂いております。お手数ですが、
下記項目にご記入の上、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

FAX: 0855 – 23 - 4520株式会社ミック 浜田支店 行

株式会社ミック 浜田支店 TEL：0855-23-4510 URL：https://www.mic-ltd.co.jp/

ご希望のセミナーに をお付けください。（複数受講可）P

ご来場を心よりお待ち申し上げております。

「お客様情報に関する取扱いについて」 ご提供頂きましたお客様情報につきましては、ご来場受付・お礼状発送及び各種情報提供以外の目的には利用いたしません。

日程
ｾﾐﾅｰ

ﾅﾝﾊﾞｰ 時 間 内 容 セミナー講師

7/15

（火）

1
10:00

～

11:00

島根県が進める『しまねDX推進事業』と
IT導入補助金の概要について

島根県商工労働部 産業振興課

産業デジタル推進室

島根県中小企業団体中央会

公益財団法人しまね産業振興財団

特定非営利活動法人ＩＴＣしまね

2
13:30

～

14:30

10月改正迫る！育児・介護休業法改正
のポイントとシステム対応について

クロノス株式会社

広島営業所

長尾 聡志 氏

部署名 お名前 E-mailアドレス
セミナーナンバー

1 2

こちらのURLからもお申し込みが可能です︕

https://seminar.mic-ltd.co.jp/

https://www.mic-ltd.co.jp/
https://seminar.mic-ltd.co.jp/

